
展 示 会 出 展 情 報

フードシステムソリューション2023へ出展いたします。

2023/9月

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社は東京ビッグサイトにて9月20日より開催されます展示会「フードシステムソリューション2023」

に弊社ブースを出展する運びとなりました。

新製品の 『楽らく食缶』・『楽らくパン函』・『SNやわらかグリップトング』・『学校給食専用トレイ』 の展示

を行っております。

今年は業務省力化・省人化、そして省スペース化をテーマとした新製品 『楽らくシリーズ』 をお客様へ

お披露目するために、趣向をこらして社員で力を合わせて準備いたしました。

みなさまお誘い合わせの上、是非足をお運びいただきますようお願い申し上げます。

以上

展 示 会 名 称

会 期

場 所

弊社ブース位置

参 加 費 用

展 示 内 容

問 い 合 わ せ 先

電 話

：

：

：

：

：

：

：

：

フードシステムソリューション2023

2023年9月20日（水）～22（金） 3日間

東京ビッグサイト 東ホール

東 4 ホール ブース№ H-09

本展は入場登録制です。招待状へ名刺をお添えいただき受付されるか、

展示会ホームページよりWeb来場登録をおこなってご入場ください。

新製品 ［楽らくシリーズ］

・ 楽らく食缶

・ 楽らくパン函

・ SNやわらかグリップトング

・ 学校給食専用トレイ

営業部営業企画課

03-3734-8171



H - 09

morimoto
本社1




